Neunkirchen Storchenplatz - Wellesweiler - Neunkirchen Hbf - Stummdenkmal

Giiltig ab 14.02.2022 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig F S

Nk Storchenplatz 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 15:58 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Nk Steinwald 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 15:59 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Nk Weidenweg 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 15:59 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Nk Tiergartenweg 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:00 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Wel Platt 7:56 | 856 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:01 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56

Wel Rdmertreppe 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:02 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57

Wel EifelstraBe 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:03 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58

Wel E-Center 7:59 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Wel Saarpor 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Wel Bliesbriicke 16:06 | | | |
Wel E-Center | | | | | | | | | 16:07 | | | |
Wel Saarpor | | | | | | | | | 16:08 | | | |

Wel Alte Schmiede 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 16:09 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02

Wel Zollbahnhof 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 16:09 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Nk Milchhof 5:00 | 5:29 | 6:00 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 16:10 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Nk Eberspécher 5:01 | 5:30 | 6:01 | 805 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 16:11 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Nk Schlachthof 5:02 | 5:31 | 6:02 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 16:12 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Nk Betriebshof 503 | 5:32 | 6:03 | 807 | 9:07 | 10:07 | 11:.07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 16:13 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Nk Lammerhof 5:04 | 5:33 | 6:04 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 16:14 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
Nk Giiterbahnhof 505 | 5:34 | 6:05 | 809 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:15 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09

Nk Hauptbahnhof 5:07 | 5:36 | 6:07 | 811 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 16:17 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11

0O ® ® ® ®W ® ® ® W P> ® ® P> ® ® > > > > > > >

Nk Stummdenkmal 5:11 | 5:40 | 6:11 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 16:21 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteig

Nk Storchenplatz 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53

Nk Steinwald 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54

Nk Weidenweg 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54

Nk Tiergartenweg 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55

Wel Platt 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56

Wel Rémertreppe 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57

Wel Eifelstrale 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58
Wel E-Center 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59
Wel Saarpor 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00
Wel Bliesbriicke
Wel E-Center

Wel Saarpor

Wel Alte Schmiede 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02
Wel Zollbahnhof 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03
Nk Milchhof 5:29 | 5:59 | 6:29 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04
Nk Eberspacher 5:30 | 6:00 | 6:30 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05
Nk Schlachthof 5:31 | 6:01 | 6:31 [ 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06
Nk Betriebshof 5:32 | 6:02 | 6:32 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07
Nk Limmerhof 5:33 | 6:03 | 6:33 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08
Nk Guiterbahnhof 5:34 | 6:04 | 6:34 | 809 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09

Nk Hauptbahnhof 5:36 | 6:06 | 6:36 | 811 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11

O ® ® ® ®W ® ® ® W P> ® ® P> ® ©® > > > > > > >

Nk Stummdenkmal 5:40 | 6:10 | 6:40 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Stummdenkmal - Wellesweiler - Neunkirchen Storchenplatz

Giiltig ab 14.02.2022 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig S

Nk Stummdenkmal C 5:15 | 5:45 | 6:15 | 7:00 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23
Nk MozartstraBe A 5:17 5:47 6:17 7:02 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25
Nk Guterbahnhof A 5:18 | 5:48 | 6:18 | 7:03 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Nk Lammerhof A 5:19 5:49 6:19 7:04 | 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
Nk Betriebshof A 5:20 | 5:50 | 6:20 | 7:05 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28
Nk Schlachthof A 5:21 5:51 6:21 7:06 | 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29
Nk Eberspéacher A 5:21 5:51 6:21 7:06 | 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29
Nk Milchhof A 5:22 5:52 6:22 7:07 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30
Wel Zollbahnhof A 6:23 8:31 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31
Wel Alte Schmied B 6:24 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32
Wel Saarpor A 6:26 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34

Wel E - Center A 6:27 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35| 13:35 | 14:35 | 15:35| 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

Wel Eifelstrale B 6:28 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36

Wel Rodmertreppe B 6:29 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37

Wel Platt B 6:30 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38

Nk Tiergartenweg B 6:30 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38

Nk Weidenweg B 6:31 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

Nk Steinwald C 6:32 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40

Nk Storchenplatz A 6:33 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41
Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteig

Nk Stummdenkmal C 5:15 | 5:45 | 6:15 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23

Nk MozartstraRe A 5:17 5:47 6:17 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25

Nk Giterbahnhof A 5:18 5:48 6:18 | 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26

Nk Limmerhof A 5:19 5:49 6:19 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27

Nk Betriebshof A 5:20 | 5:50 6:20 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28

Nk Schlachthof A 5:21 5:51 6:21 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29

Nk Eberspacher A 5:21 5:51 6:21 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29

Nk Milchhof A 5:22 5:52 6:22 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30

Wel Zollbahnhof A 8:31 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31

Wel Alte Schmied B 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32

Wel Saarpor A 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34

Wel E - Center A 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35| 13:35

Wel EifelstraRe B 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36

Wel Romertreppe B 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37

Wel Platt B 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38

Nk Tiergartenweg B 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38

Nk Weidenweg B 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39

Nk Steinwald C 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40

Nk Storchenplatz A 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



